

D. Bakan.

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI



TSİP G. Bölge Sekreterliğine;

Bursa ilinden ütlenen özeleştirici hakkındaki görüşlerim aşağıdadır.

Bursa il örgütü üyesi olduğum günlere, ilgili konular da eleştirici ve özeleştirici mekanizmasını doğru olarak kullandığımdan eminim. Bu eleştirilerin bir sonuç duygusuna bir tepkinin ya da bunaltımın ürünü olduğu kabul edilip, gereken ciddiyet gösterilmeydi. Ve benden özeleştirici ütlenen konular ise genel olarak eleştirici yönelttiğim konulardan seçildi. Eleştirilerden ilki, önce en önemlisi, yoldaşlık ve "sıcak arkadaşlık bağlarının" olmaması yolunda idi. Bununla başka üye arkadaşlarda örgütünde bunu konular, bu eksikliğe dikkat çektiler.

İkinci olarak partimizin Bursa'da güçsallaşması ve ya örgütlenmesi konusunda yapılan bir eleştiriydi. Ben muayyen çalışma programlarının hazırlanmasıyla bu işleri katabileceğimizi kanaatindeydim. Onları yani amaçlanan hedefler yolunda ciddi bir çaba gösterilmeyişinin, mükemmel programların tokbaşına bir anlamı olmayacağını söyledim. Yığın örgütlenmesi konusunda eksikliklerimizi dile getirdim. Bu eksiklik seçim günü kendini belli etti, partimizin aldığı oy 260 civarında idi. Şimdi il yöneticisi arkadaşlar belki haklı olarak, seçimlerden bir hafta önce, seçim gününe kadar ciddi

olarak içeride tutuklanmalarını bu yüzden gereken cesur-
mayı yapamadıklarını, onların bu sebepler yüzünden ağ ol-
duklarını söyleyeceklerdir. Bunda bir haddik payı yoktur.
seçimlerden sonraki ilk organ toplantısında bunu belirttim.

Birkas il yöneticisi arkadaşın tutuklanmayla bütün ca-
lismalarını ett üst oluyorsa partinin süratliliği konusunda
endişelerimi belirtip, TIP örneğini gösterdim (eski TIP). Ca-
lismaların en yoğun setli, belki kahve toplantıları olacaktı. 5 kah-
ve toplantısından en çok 100 oy alabilirdik. Bu 360 oy Bur-
sa il nüfusunun yanında his derecesine kadar ağ bir oy olacaktı.

Nihayet "makina" konusunda ihten bir öz eleştirisi vardır. Ka-
bul etmem gerekir ki bu yönetilen eleştiride haddik payı bü-
yüktür. "O" nu aldığımızda Urfa'ya giderken götürüleceğini
söylemişim. İl sağmanı Sükrü Celikyapı arkadaşına bunu
ancak o zaman konuşabileceğimizi söylüyordu. Gideceğim
zaman "O" nu almaya karar verdiğimde ona karşı çıkan
olmadı. Ya da büyük oranda bir karşı çıkış yoktu. İhten edi-
lebilirdim. Bu yapılmadı.

Söyleneceklerin ana hatlarıyla bunlardan ibarettir.

6.6.78

Kadri N. Kılıç

